各　　位

    （コード番号：6994　東証スタンダード市場）

（TEL　0798-74－5821）

　2025年3月3日開催の当社取締役会において、2025年４月１日付にて下記の

とおり執行役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、2025年３月31日付で専務執行役　大槻正教、執行役　小田敦の２名は執行役を退任いたします。

以　　上

          2025年3月3日

会 社 名 株 式 会 社 指 月 電 機 製 作 所
代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長   足達　信章

氏　　名 新 役 職 名 現 役 職 名

問 合 せ 先 執行役管理本部長   三野　克也

執行役の異動に関するお知らせ

記

足 達 信 章 代表執行役社長 再任 代表執行役社長

稲 垣 裕 一

専務執行役
　管理本部長
　兼　社長特命担当
　兼　九州指月㈱取締役副社長

昇格
常務執行役
　産業機器事業部長
　兼　九州指月㈱取締役副社長

牧 添 浩 明
執行役
　品質本部長 再任

執行役
　品質本部長

三 野 克 也
執行役
　企画本部長
　兼　コンプライアンス担当

再任
執行役
　管理本部長
　兼　コンプライアンス担当

野 上 栄 一
執行役
　技術開発本部長 再任

執行役
　xＥＶ事業部長
　兼　岡山指月㈱取締役工場長

豊 田 晃 久
執行役
　eパワー事業部長 新任 　eパワー事業部長

西 村 大
執行役
　コンデンサ事業部長 新任 　xＥＶ事業部副事業部長

小 田 敦 － 退任
執行役
  営業本部長

大 槻 正 教 － 退任
専務執行役
　社長（経営)補佐